
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
197 
352 
28 
26 
82 
51 
22 

147 
6 

99 
111 
372 

Name 
FERNANDO VARGAS 
IURI OBERHERR 
JEAN CARLO ZAMORA 
TANIEL BOCK 
FERNANDO MACIEL 
ALEX OLIVEIRA JR 
LUCAS DENTE ANTONELO 
ROBSON BAROSSI 
JEIEL DA SILVA 
RONALDO TRAMONTINI 
DAQUIMAR ALVES 
EMERSON SOUZA 

Class 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

Best Tm 
1:09.831 
1:09.977 
1:10.205 
1:10.579 
1:11.362 
1:12.195 
1:13.271 
1:13.288 
1:13.468 
1:15.281 
1:19.528 

In Lap 
7 
3 
4 
4 
2 
4 
2 
3 
2 
4 
4 
0 

Diff 

0.146 
0.374 
0.748 
1.531 
2.364 
3.440 
3.457 
3.637 
5.450 
9.697 

Gap 

0.146 
0.228 
0.374 
0.783 
0.833 
1.076 
0.017 
0.180 
1.813 
4.247 

Laps 
7 
6 
4 
7 
6 
4 
7 
6 
2 
6 
7 

Last Tm 
1:09.831 
1:10.785 
1:10.205 
1:11.700 
1:12.003 
1:12.195 
1:14.232 
1:13.988 
1:13.468 
1:15.511 
1:20.135 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/10/2025 09:16:16 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS CBA 

Warm Up KC CBA 

Practice (10:00 Time) started at 9:04:32 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 09:05 


