



**GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA**

Sorted on Best Lap time

**KARTCROSS CBA**

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

**Warm Up KC CBA**

26/10/2025 09:05

**Practice (10:00 Time) started at 9:04:32**

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	197	FERNANDO VARGAS	CBA	1:09.831	7			7	1:09.831
2	352	IURI OBERHERR	CBA	1:09.977	3	0.146	0.146	6	1:10.785
3	28	JEAN CARLO ZAMORA	CBA	1:10.205	4	0.374	0.228	4	1:10.205
4	26	TANIEL BOCK	CBA	1:10.579	4	0.748	0.374	7	1:11.700
5	82	FERNANDO MACIEL	CBA	1:11.362	2	1.531	0.783	6	1:12.003
6	51	ALEX OLIVEIRA JR	CBA	1:12.195	4	2.364	0.833	4	1:12.195
7	22	LUCAS DENTE ANTONELO	CBA	1:13.271	2	3.440	1.076	7	1:14.232
8	147	ROBSON BAROSI	CBA	1:13.288	3	3.457	0.017	6	1:13.988
9	6	JEIEL DA SILVA	CBA	1:13.468	2	3.637	0.180	2	1:13.468
10	99	RONALDO TRAMONTINI	CBA	1:15.281	4	5.450	1.813	6	1:15.511
11	111	DAQUIMAR ALVES	CBA	1:19.528	4	9.697	4.247	7	1:20.135
12	372	EMERSON SOUZA	CBA		0				

